令和２年４月１３日

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ部顧問 様

                            県高体連バレーボール部

                           阪神支部委員長 永田 智久

令和２年度兵庫県高体連ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ部阪神支部役員会・顧問会の中止及び

加盟登録等の手続きについて

 先日の緊急事態宣言、県からの通知を受け、４月１６日に予定しておりました阪神支部

役員会・顧問会を中止いたします。阪神支部の会務、事業等が日々一転二転しております

ことをお詫び申し上げるとともに、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

当日に予定しておりました登録手続きは下記の要領にて行いたいと考えております。お

手数をおかけすることになりますがよろしくお願いいたします。

記

１．提出書類・費用： ① 県高体連加盟届

② コーチ承認書・外部監督承認書

③ 総体参加（不参加）申し込み

④ 登録費   20,000 円

⑤ 総体参加費  8,000 円

２．提 出 先  ： 661-0002 尼崎市塚口町 5-40-1 兵庫県立尼崎北高等学校

阪神支部委員長 永田智久 宛

３．提 出 方 法  ： 提出先へ郵送もしくは持参

４．提 出 期 限  ： 令和 2 年 4 月 28 日（火）必着

※ 総体参加費につきましては、県総体が開催されない場合は返金いたします。

  ※ 顧問会でお渡しする予定でした書類、領収書等は、後日に郵送等で対応させて頂

く予定です。